
Satma Hakkı Sürecinin Sona Ermesi ve Ortaklıktan Çıkarma Hakkına İlişkin Hatırlatma

BEYMEN PERAKENDE VE TEKSTİL YATIRIMLARI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi
10.04.2019; 09.05.2019; 15.05.2019; 21.06.2019; 
27.06.2019; 02.07.2019; 24.07.2019; 09.09.2019; 
19.09.2019

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Hâkim ortağımız Mayhoola for  Investments LLC ("Mayhoola") tarafından iletilen açıklama aşağıda yatırımcılarımızın 
dikkatine sunulmaktadır.

  

"19 Eylül 2019 tarihli özel durum  açıklamamızda da belirtiğimiz üzere, Mayhoola'nın Beymen Perakende ve Tekstil 
Yatırımları A.Ş.'de (" ") sahip  olduğu oy haklarının %98'i geçmesi neticesinde 27 Haziran 2019 tarihinde  başlatılan Şirket
satma hakkı kullanımına ilişkin üç aylık hak düşürücü süre .yarın (27 Eylül 2019 tarihi saat 17:00'de) sona erecektir

  

Mayhoola, en geç söz konusu hak düşürücü sürenin sona erdiği günü tarihi takip eden üç iş günü içerisinde ortaklıktan 
çıkarma hakkını kullanmak için Şirket'e başvuracak olup, ortaklıktan  çıkarma hakkının kullanılmasında satım bedeli 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği (II-27.2) (" ") çerçevesinde belirlenecektir.Tebliğ

  

Bu doğrultuda Tebliğ Madde  6/(2)/(a)/(1) hükmünde öngörülen SPK mevzuatı tahtındaki fiyata uygun olarak  Mayhoola 
tarafından hâkim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarih olan 27 Haziran 2019 tarihinden önceki otuz 
gün içinde borsada oluşan ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan  fiyatından ortaklıktan çıkarma 5,3619 TL
hakkı kullanılacaktır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun ve Borsa İstanbul A.Ş.'nin onayına tabi olarak, ortaklıktan çıkarma hakkı
kullanım sürecinin tamamlanmasıyla birlikte Şirket borsa kotundan  ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 
kapsamından çıkarılacaktır.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Ortaklıktan çıkarma süreci ve ortaklıktan çıkarma sürecinin sonuçlarına ilişkin bilgi, satma hakkı kullanımına ilişkin üç aylık 
hak düşürücü sürenin sonunda ortaklıktan çıkarma  hakkının kullanımı talebinde bulunulması amacıyla Mayhoola 
tarafından Şirket'e resmen başvurulmasıyla birlikte ayrı bir özel durum açıklamasıyla kamuya duyurulacaktır.

  

Şirket yatırımcılarının satma  hakkının kullanımına ilişkin üç aylık hak düşürücü süre içerisinde  gerçekleştirecekleri hak 
kullanımlarında bu açıklamamızı dikkate almalarının önemini saygılarımızla arz ederiz."

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


